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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-04-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina M. WROCŁAW

Powiat M. WROCŁAW

Ulica ŻMIGRODZKA Nr domu 242 E Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 51-131 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 713529522

Nr faksu 713527639 E-mail fundacja@hasco-lek.pl Strona www www.fundacjahasco-lek.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-02-28

2006-02-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02024150900000 6. Numer KRS 0000252028

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Han Prezes Zarządu TAK

Gizella Matkowska Wiceprezes Zarządu TAK

Elżbieta Sokulska Wiceprezes Zarządu TAK

Katarzyna Karłowicz-
Bodalska

Wiceprezes Zarządu TAK

Paweł Kirejczyk Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Zalewska- 
Strzelczyk

Rada Fundacji TAK

Adam Stańczak Rada Fundacji TAK

Michał Turczyn Rada Fundacji TAK

Dorota Szura Rada Fundacji TAK

FUNDACJA "HASCO-LEK"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem działania Fundacji jest:

• pomoc finansowa i rzeczowa dla dzieci, osób niezamożnych, samotnych, 
bezdomnych i niepełnosprawnych,
• propagowanie i popieranie wszelkich inicjatyw związanych z pomocą 
charytatywną (w tym humanitarną),
• wspieranie działań domów dziecka, domów seniora, hospicjów, 
ośrodków rehabilitacyjnych, szpitali, aptek,
• pomoc  rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, w tym wspieranie rzeczowe i 
finansowe rodzin wielodzietnych i osób samotnie wychowujących dzieci, 
• ochrona i promocja zdrowia,
• działanie na rzecz osób niepełnosprawnych,
• ratownictwo i ochrona ludności,
• pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w Polsce i za granicą,
• promocja i organizacja wolontariatu,
• upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
• popieranie wszechstronnego rozwoju i promowania nauki, oświaty oraz 
kultury polskiej,
• działanie na rzecz nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 
• organizowanie szkoleń kursów zawodowych i konferencji, 
• wspieranie i prowadzenie prac naukowych i badawczych, 
• działalność wydawnicza promująca młode talenty, 
• pomoc finansowa i rzeczowa na rzecz osób chorych, 
• organizowanie imprez kulturalnych,
• działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, 
• działalność na rzecz integracji cudzoziemców, 
• działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 
• działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego,
• działalność na rzecz upowszechniania i ochrony wolności i praw 
człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających 
rozwój demokracji, 
• działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Zakres prowadzonej działalności statutowej nieodpłatnej obejmuje w 
szczególności:
• organizowanie, finansowanie i zbiórka odzieży, leków, zabawek, 
żywności, sprzętów i urządzeń, w szczególności dla dzieci i osób 
niepełnosprawnych lub chorych,
• finansowanie i refinansowanie zakupu leków, sprzętu do rehabilitacji, 
nauki i ćwiczeń,
• finansowanie zakupu podręczników, przyborów szkolnych i zbiórka,
• pomoc finansowa i rzeczowa dla wszelkich inicjatyw związanych ze 
świadczeniem pomocy społecznej,
• finansowanie posiłków dla dzieci i osób potrzebujących,
• ustanawianie i finansowanie stypendium oraz tworzenie innych form 
wsparcia finansowego dla dzieci i młodzieży szczególnie zdolnej,
• organizowanie lub finansowanie wypoczynku osobom objętym przez 
Fundację pomocą,
• organizowanie i finansowanie nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
• pomoc finansowa i rzeczowa dla jednostek świadczących opiekę 
zdrowotną

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Hasco - Lek w 2024 roku realizowała następujące cele statutowe:
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• upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
• ochrona i promocja zdrowia, 
• w zakresie pomocy finansowej i rzeczowej dla dzieci, niepełnosprawnych oraz osób chorych, 
• w zakresie pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych.

Wszystkie świadczenia wykonywane były nieodpłatnie, a sfinansowane zostały z otrzymanych darowizn, wpływów z tytułu 
wpłat 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz na podstawie zawartego porozumienia z PPF Hasco - Lek S.A. z 
uzyskanych środków 3% dochodu ze sprzedaży produktów z serii Naturkaps (oznaczonych logo akcji kampanii społecznej 
„Pomagam? Naturalnie!”).

Otrzymane środki finansowe z tytułu 3% dochodu ze sprzedaży produktów z serii Naturkaps „Pomagam? Naturalnie!” zostały 
przekazane w szczególności na fundacyjny program wsparcia sportowców z niepełnosprawnościami. 

W roku 2024 programem wsparcia objęci zostali następujący sportowcy:  

1) Mateusz Surwiło - Paralimpijczyk w dyscyplinie parakajakarstwo. Sportowiec reprezentował kraj podczas Paralimpiad: w Rio 
de Janeiro 2016, Tokio 2020 oraz w Paryżu 2024. na której wywalczył 7. miejsce w klasie startowej KL3 200 m. W swoim 
sportowym dorobku posiada srebrne medale Mistrzostw Europy (Monachium 2022, Racice 2015) oraz Mistrzostw Świata 
(srebrny – Poznań 2012 i brązowy – Szeged 2011).
2) Konrad Powroźnik – niesłyszący pływak. Dwukrotny Mistrz Olimpijski, wielokrotny Mistrz Świata i Europy. Rok 2024 
zawodnik poświęcił na przygotowania do startu w Igrzyskach Głuchych, które odbędą się w Tokio jesienią 2025r.  Podczas 
Zawodów Pływackich Memoriał Marka Petrusewicza na dystansie 100 m stylem klasycznym, w kategorii open, ustanowił 
nieoficjalny rekord Polski niesłyszących. 
3) Wiktor Florys - sportowiec w dyscyplinie Frame Running, którą trenuje od 2018 r. To pełen pasji zawodnik, który ma już tytuł 
Wicemistrza Polski (2021). W 2024 r. startując w zawodach w Kopenhadze, wywalczył na dystansach: 100 m 6. miejsce, a na 
200 m - 4. miejsce. Wiktor jest popularyzatorem Frame Running w woj. dolnośląskim.
4) Lucyna Kornobys -  wielokrotna reprezentantka kraju w lekkiej atletyce w konkurencji pchnięcie kulą oraz rzut oszczepem. W 
2024 r. podczas Igrzysk Paralimpijskich, po raz trzeci w karierze obroniła tytuł Wicemistrzyni Świata. Lucyna jest srebrną 
Medalistką Igrzysk Paralimpijskich z Rio de Janeiro, Tokio i Paryża oraz wielokrotną medalistką Mistrzostw Świata, Mistrzostw 
Europy i Pucharu Świata.
5) Katarzyna Kozikowska – Paralimpijka w kajakarstwie oraz medalistka Mistrzostw Europy w 2024 r. W rozgrywanym Pucharze 
Świata (Szeged), ukończyła rywalizację na  3. miejscu, zdobywając brązowy medal. Zawodniczka w 2024 r. wywalczyła tytuł 
Mistrzyni, podczas Mistrzostw Europy w Maratonie Kajakowym, które odbyły się w Poznaniu. Podczas udziału w jej drugich po 
Tokio, Igrzyskach Paralimpijskich - wywalczyła 6. miejsce w klasie startowej KL3 na dystansie 200 m.
6) Alan Ogorzałek – parapływak i Paralimpijczyk, który kolejny raz wziął udział w Igrzyskach Paralimpijskich w Paryżu, gdzie 3. 
krotnie wystartował w finałach, zajmując kolejno: 6, 7 i 8 miejsce, a czasy były bliskie jego życiowych rekordów. Niestety 
podczas Paralimpiady w 2024 r., został wycofany jego koronny wyścig w kategorii S10 mężczyzn na 400 m stylem dowolnym. W 
2024 r. podczas Pucharu Świata w Melbourne (Australia), zdobył brązowy medal na dystansie 400 m stylem dowolnym i po raz 
drugi z rzędu ustanowił Rekord Europy na rozgrywanym Pucharze Świata w Berlinie, zdobywając drugie miejsce na dystansie 
400 m stylem zmiennym.
7) Robert Wydera - prakajakarz oraz zawodnik reprezentacji polskiej drużyny siatkarskiej na siedząco. Najważniejsze osiągnięcia 
w 2024 r. to uzyskanie złotego medalu w trakcie Mistrzostw Polski w konkurencji VL 3 200 m oraz srebrnego medalu podczas 
wyścigu pokazowego Mistrzostw Europy w maratonie kajakowym. 
8) Rafał Mikołajczyk - parakolarz, który po prawie dwóch latach przerwy po wyleczonej kontuzji, wystartował w majowym  
Pucharze Świata w Belgi. W 2024 r. wziął także udział w Pucharze Świata w Maniago we Włoszech, które ukończył na pozycji 11. 
Sukcesem zakończyły się dla niego start w XVI Mistrzostwach Polski rozgrywanych w Zduńskiej Woli, gdzie wywalczył Tytuł 
Mistrza Polski w indywidualnej jeździe na czas.
9) Jakub Tokarz - obecnie trenuje młodych zawodników oraz kadrę Polski w parakajakarstwie, przygotowując ich do startów w 
zawodach o randze krajowej i międzynarodowej. Sezon startowy 2024 roku, poświecił na przygotowania sportowców do ich 
debitów w krajowych i międzynarodowych zawodach parakajakarskich oraz obozów szkoleniowych. Jako sportowiec zdobył 
złoty medal, który zdobył podczas debiutu kajakarstwa w programie Igrzysk Paralimpijskich w 2016 roku w Rio de Janeiro. 
Wielokrotnie sięgał również po medale na arenie międzynarodowej w Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy.
10) Oliwia Jabłońska – utytułowana Paralimpijka, uczestniczka Paralimpiady w Paryżu ( 2024), gdzie po raz kolejny 
reprezentowała kraj w parapływaniu. W 2024 r. podczas Mistrzostw Świata w Funchal (Portugalia) zdobyła tytuł Mistrzyni na 
dystansie 400 m stylem dowolnym. Kolejne osiągnięcia 2024 r. to dwa medale - złoty na 800 m oraz srebrny na 400 m kraulem 
w zawodach Pucharu Świata w Berlinie.  Na Igrzyskach Paralimpijskich w Paryżu, wywalczyła 4. miejsce na dystansie 400 
metrów stylem dowolnym w kategorii S10.
11) Bartosz Dudała - uprawia kajakarstwo od 6. lat. Jest kilkukrotnym medalistą Mistrzostw Polski oraz członkiem kadry 
narodowej w parakajakarstwie. Zawodnik w sezonie startowym 2024 r., zadebiutował na Mistrzostwach Świata i Europy w 
parakajakarstwie w Szeged (Węgry). Początkowo parakajakarstwo było dla niego substytutem rehabilitacji 
i sposobem na korektę wad postawy. Jednak z czasem stało się pasją i sportową przygodą.
13) Natan Libera – to zawodnik również rozpoczynający swoją karierę sportową. Obecnie trenuje parakajakarstwo w 
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Wojewódzkim Zrzeszeniu Sportu Osób Niepełnosprawnych “Start” we Wrocławiu. W 2024 r. został powołany do kadry 
narodowej i pierwszy raz wziął udział w międzynarodowych zawodach Mistrzostwach Europy w parakajakarstwie w Szeged 
(Węgry). Dwukrotnie brał udział w Mistrzostwach Polski, na których za każdym razem zdobywał medale. 
14) Łukasz Rękawiecki  - zawodnik rugby na wózkach. W 2024 r. wraz z drużyną  IKS Jeźdźcy na wózkach zdobył tytuł Mistrza 
Polski. sportowiec grał również w sezonie rugby na wózkach w USA, gdzie został uznany za najbardziej wartościowego gracza w 
D3. Kolejnym sukcesem 2024 r. było wywalczenie Mistrzostwa Europy w rugby na wózkach, które zdobył wraz z reprezentacją 
Polski. Tytuł umożliwia zawodnikom awans do dywizjonu A i możliwość rywalizacji z najlepszymi drużynami Europy.

Program „Wsparcia Sportowców z Niepełnosprawnościami ” jest realizowany przez Fundację Hasco-Lek od 2019 r. Jego celem 
jest upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 
W programie, pomoc otrzymują utalentowani sportowcy z niepełnosprawnościami, w tym reprezentanci kadry narodowej oraz 
Paralimpijczycy. Zawodnicy mają możliwość uzyskania środków finansowych przeznaczonych na wydatki związane z 
uprawianiem ich dyscypliny sportu, udziałem w zawodach, treningach, zgrupowaniach, konsultacjach oraz obozach 
szkoleniowych. 

Dzięki trwającej nieprzerwanie akcji marketingu społecznego - „Pomagam? Naturalnie”, zostały sfinansowane również 
działania, w ramach poniższych celów: 

- upowszechniania kultury fizycznej i sportu, Fundacja Hasco-Lek pomogła zawodnikom z Wrocławskiego Klubu Niesłyszących 
„ŚWIT” w dofinansowaniu wyjazdu drużyny sekcji koszykówki kobiet na 14. Klubowy Puchar Europy Głuchych w Varese we 
Włoszech. Wspierana drużyna koszykarek wywalczyła na nich brązowy medal. Pomoc dla Klubu jest realizowana nieprzerwanie 
od 2015 r.; 
- ochrony i promocji zdrowia, dofinansowano terapię logopedyczną dla chorej podopiecznej Fundacji - Neli, która po 
przeszczepie nerki i odłączeniu sondy wymaga dodatkowych terapii i kontroli ze specjalistami. Dofinansowano również zakup 
ortezy dla Michaliny, podopiecznej Fundacji. Dziewczynka od urodzenia zmaga się z hemiplegią (porażeniem mięśni prawej 
połowy ciała).
- działania na rzecz dzieci, niepełnosprawnych oraz osób chorych, Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego w postaci 
przekazania suplementów diety, a także pomogła w sfinansowaniu projektu budowy placu zabaw przystosowanego do potrzeb 
dzieci z różnymi niepełnosprawnościami, przebywającymi w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Piszkowicach.  

Ze środków pochodzących z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych Fundacja Hasco - Lek wykonała w 2024 roku 
następujące cele:  

W zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeznaczyła środki finansowe na  rzecz leczenia, rehabilitacji oraz zakupu niezbędnego 
sprzętu ortopedycznego. Fundusze przekazane zostały dla:

- Neli, która ze względu na chorobę nerek była poddawana wielogodzinnym dializom otrzewnowym oraz intensywnemu 
leczeniu farmakologicznemu. Dziewczynka w 2024 roku przeszła operację przeszczepu nerki oraz pęcherza moczowego. Nela 
kontynuuje rozpoczętą rehabilitację oraz jest pod stałą opieką różnych specjalistów. Po odłączeniu sondy rozpoczęła naukę 
samodzielnego spożywania posiłków.
- Michaliny, u której w dziewiątym miesiącu życia zdiagnozowano mózgowe porażenie dziecięce – hemiplegię. Prawa część ciała 
Michaliny, nie jest tak samo sprawna jak lewa strona. Zebrane środki zostały przekazane na jej rehabilitację, dalsze konsultacje 
u specjalistów, dające dziewczynce szansę na większą samodzielność w dalszym życiu. 
- Tymona, który we wczesnym dzieciństwie walczył z nowotworem - siatkówczakiem oka. Jego długotrwałe leczenie oraz liczne 
chemioterapie jakie przeszedł sprawiły, że wymaga dalszej rehabilitacji i pracy, by dogonić swoich rówieśników. Choroba, 
pozostawiła też ślad w jego psychice, a uzyskane wsparcie zostało przeznaczone na pomoc w sfinansowaniu kosztownej terapii 
metodą EMDR.
- Antoniego, który urodził się bez kości udowej w prawej nóżce. To bardzo ciężka i rzadka choroba. Ze względu na szybki wzrost 
chłopca, dochodzą wciąż nowe komponenty protez dla dorosłych, które związane są z większym obciążeniem wagowym jego 
ciała oraz wyższymi kosztami ich zakupu oraz napraw. Antek również kontynuuje rehabilitację.
- Gabrieli, która uległa poważnemu wypadkowi w 2018 roku. Po operacji usunięcia krwiaka w czaszce rozpoczęła intensywną i 
kosztowną rehabilitację. Dzięki niej i systematyczności wykonywanych samodzielnie ćwiczeń, w 2021 roku Gabrysia mogła 
powrócić do aktywności zawodowej. Nadal musi kontynuować proces zarówno leczenia i rehabilitacji, które umożliwiają jej 
codzienne funkcjonowanie oraz są szansą na odzyskanie sprawności sprzed wypadku.
- Ryszardowi, który w wyniku wypadku samochodowego stracił obie nogi. Zebrane środki wspomogą zakup specjalistycznego 
samochodu dedykowanego dla potrzeb osób z  niepełnosprawnością, zapewniając sprawniejsze i bardziej komfortowe 
przemieszczanie.
- Kai, u której w wieku 6. miesięcy zdiagnozowano ostrą białaczkę szpikową. Dziewczynka na szczęście jest w remisji. Obecne 
koszty jakie rodzice ponoszą są związane z regularnymi badaniami kontrolnymi i stałymi wizytami u specjalistów.

W  zakresie działania na rzecz dzieci, niepełnosprawnych oraz osób chorych  – zakupiła suplementy diety oraz piżamki dla dzieci 
z niepełnosprawnościami przebywającymi w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Piszkowicach. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Ponadto Fundacja Hasco-Lek w 2024 roku realizowała zadania w ramach: 

- Podejmowania działań na rzecz dzieci, niepełnosprawnych oraz osób chorych – wsparła Aukcje Charytatywną organizowaną 
przez Fundację Urtica Dzieciom podczas 27. Gali „URTICA Dzieciom”. Fundacja wsparła inicjatywę charytatywną, pomagając 
dzieciom mierzącymi się na co dzień z chorobami nowotworowymi.
- Upowszechniania kultury fizycznej i sportu – udzieliła pomocy finansowej dla Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego Oddział Ziemi Tarnowskiej, przeznaczając fundusze na organizację 68. Ogólnopolskiego Wiosennego Rajdu 
Górskiego „Krościenko nad Dunajcem”, który odbył się w dniach od 19 do 24 maja w 2024 r.
- Ochrony i promocji zdrowia – przekazała darowiznę rzeczową w postaci produktów biobójczych (do dezynfekcji rąk i 
powierzchni) oraz specjalistycznych smoczków, kubków z ustnikiem, pojemników na pokarm, sterylizatorów, zestawów 
pielęgnacyjnych dla dzieci przebywających w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Piszkowicach.
W ramach  wsparcia placówek ochrony zdrowia pomoc rzeczową w postaci produktów biobójczych COVI-SEPT oraz TOTAL-SEPT 
(o pojemnościach: 2l, 5l), otrzymały również placówki opieki i ochrony zdrowia takie jak: Średzkie Centrum Zdrowia, 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Malczycach, Wiejski Ośrodek Zdrowia w Lubiążu, Gminny Zespół Zakładów 
Opieki Podstawowej w Złotoryi, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Jaśkowicach. Pomoc została udzielona również 
Domowi Opieki Złote Borki Jarnołtówek 52, gdzie w ramach darowizny rzeczowej prócz środków biobójczych, zostały 
przekazane materiały opatrunkowe (zestawy opatrunkowe oraz plastry uniwersalne), a także igły oraz venflony. 
- Pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych – udzieliła wsparcia potrzebującym, którzy stanęli w obliczu walki ze skutkami 
powodzi i ogłoszonego stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego. 
Fundacja Hasco - Lek od pierwszych dni wystąpienia powodzi, niosła swoją pomoc powodzianom w południowo-zachodniej 
Polsce, w którą zaangażowali się bezpośrednio wolontariusze z Grupy Hasco. Pierwsze transporty z pomocą dotarły do Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Nysie  już 20 września 2024 r. Akcja pomocowa była kontynuowana każdego niemal dnia, a liczba miejsc z 
udzielonym przez nas wsparciem wciąż wzrastała. Pomoc trafiła do m.in.: Nysy ( Zespół Opieki Zdrowotnej ) ,Kłodzka (Klasztor 
Franciszkanów oraz Mniszki Klaryski od Wieczystej Adoracji), Gminy Lewin Brzeski, Gminy Lądek Zdrój, Lądka Zdrój 
(Rzymskokatolicka Parafia pw. Narodzenia NMP), Gminy Bystrzyca Kłodzka, Kudowy Zdrój (Stowarzyszenie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej Kompas).
Podejmowane przez Fundację działania, zabezpieczyły również posiłki osobom biorącym udział w akcji ochrony 
przeciwpowodziowej, prowadzonej na terenie powiatu średzkiego w związku z wystąpieniem zagrożenia powodziowego. Do 
powodzian trafiły preparaty biobójcze do dezynfekcji rąk  i powierzchni o pojemności 2l i 5l (COVI-SEPT oraz TOTAL SEPT), 1500 
masek medycznych i 7600 opakowań zestawów materiałów opatrunkowych. Ponadto dostarczyła również niezbędny sprzęt tj.: 
rękawice ochronne, osuszacze powietrza (15 szt.), myjki ciśnieniowe (2 szt.), moptopompę półszlamową (1 szt.) oraz agregat 
prądotwórczy(1 szt.), wąż tłoczny i ssący.

Fundacja Hasco-Lek oraz spółki wchodzące w skład Grupy Hasco od wielu lat podejmują szereg zróżnicowanych działań, które 
wpływają pozytywnie na zdrowie Polaków, a aktywność społeczna i charytatywna są trwale wpisane w ich DNA. Podczas 
tragedii, która dotknęła Dolny Śląsk, nie mogły pozostać obojętne. 
Od 2020 roku w spółkach Grupy Hasco, działa wewnętrzna inicjatywa – „Pomaganie mamy 
w DNA”. Wcześniej pod tym hasłem, realizowana była pomoc podczas pandemii koronawirusa, poprzez wsparcie placówek 
ochrony zdrowia w zapewnieniu preparatów biobójczych do dezynfekcji rąk i powierzchni. Po wybuchu wojny w Ukrainie, akcja 
była nadal kontynuowana, a Fundacja Hasco - Lek aktywnie angażowała się w podejmowane w tym zakresie inicjatywy.

Fundacja Hasco-Lek w roku 2024 realizując działania statutowe udzieliła wsparcia w łącznej wysokości 390.596,72 zł.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

23

19

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Fundacja w celu ochrony i promocji zdrowia 
przeznaczyła środki na rzecz leczenia, 
rehabilitacji oraz zakupu niezbędnego sprzętu 
ortopedycznego dla niepełnosprawnych 
podopiecznych: Antosia, Neli, Gabrieli, Tymona, 
Michaliny, Kai oraz Ryszarda. 
Fundacja w celu ochrony i promocji zdrowia 
przekazała również  darowiznę rzeczową w 
postaci produktów biobójczych (do dezynfekcji 
rąk i powierzchni) oraz specjalistycznych 
smoczków, kubków z ustnikiem, pojemników na 
pokarm, sterylizatorów, zestawów 
pielęgnacyjnych dla dzieci przebywających w 
Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 
Piszkowicach.
W ramach  wsparcia placówek ochrony zdrowia 
pomoc rzeczową w postaci produktów 
biobójczych COVI-SEPT oraz TOTAL-SEPT (o 
pojemnościach: 2l, 5l), otrzymały również 
placówki opieki i ochrony zdrowia takie jak: 
Średzkie Centrum Zdrowia, Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Malczycach, Wiejski Ośrodek Zdrowia w Lubiążu, 
Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w 
Złotoryi, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Jaśkowicach. Pomoc została udzielona 
również Domowi Opieki Złote Borki Jarnołtówek 
52, gdzie w ramach darowizny rzeczowej prócz 
środków biobójczych, zostały przekazane 
materiały opatrunkowe (zestawy opatrunkowe 
oraz plastry uniwersalne), a także igły oraz 
venflony.

94.99 Z 79 555,20 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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2
pomoc ofiarom katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą

Fundacja udzieliła wsparcia potrzebującym, 
którzy stanęli w obliczu walki ze skutkami 
powodzi i ogłoszonego stanu klęski żywiołowej 
na obszarze części województwa dolnośląskiego, 
opolskiego oraz śląskiego. 
Fundacja Hasco - Lek od pierwszych dni 
wystąpienia powodzi, niosła swoją pomoc 
powodzianom w południowo-zachodniej Polsce, 
w którą zaangażowali się bezpośrednio 
wolontariusze z Grupy Hasco. Pierwsze 
transporty z pomocą dotarły do Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Nysie  już 20 września 2024 r. 
Akcja pomocowa była kontynuowana każdego 
niemal dnia, a liczba miejsc z udzielonym przez 
nas wsparciem wciąż wzrastała. Pomoc trafiła do 
m.in.: Nysy ( Zespół Opieki Zdrowotnej ), 
Kłodzka (Klasztor Franciszkanów oraz Mniszki 
Klaryski od Wieczystej Adoracji), Gminy Lewin 
Brzeski, Gminy Lądek Zdrój, Lądka Zdrój 
(Rzymskokatolicka Parafia pw. Narodzenia 
NMP), Gminy Bystrzyca Kłodzka, Kudowy Zdrój 
(Stowarzyszenie Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej Kompas).
Podejmowane przez Fundację działania, 
zabezpieczyły również posiłki osobom biorącym 
udział w akcji ochrony przeciwpowodziowej, 
prowadzonej na terenie powiatu średzkiego w 
związku z wystąpieniem zagrożenia 
powodziowego. Do powodzian trafiły preparaty 
biobójcze do dezynfekcji rąk i powierzchni o poj. 
2l i 5l, maski medyczne i 7600 opakowań 
zestawów materiałów opatrunkowych, rękawice 
ochronne, osuszacze, myjki ciśnieniowe, 
agregat, motopompę.

94.99 Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Program „Wsparcia Sportowców z 
Niepełnosprawnościami” jest realizowany przez 
Fundację Hasco-Lek od 2019 r. Jego celem jest 
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 
W programie, pomoc otrzymują utalentowani 
sportowcy z niepełnosprawnościami, w tym 
reprezentanci kadry narodowej oraz 
Paralimpijczycy. Zawodnicy mają możliwość 
uzyskania środków finansowych przeznaczonych 
na wydatki związane z uprawianiem ich 
dyscypliny sportu, udziałem w zawodach, 
treningach, zgrupowaniach, konsultacjach oraz 
obozach szkoleniowych. W roku 2024 pomoc 
otrzymali utalentowani niepełnosprawni 
sportowcy: Mateusz Surwiło, Konrad Powroźnik, 
Wiktor Florys, Lucyna Kornobys, Katarzyna 
Kozikowska, Alana Ogorzałek, Robert Wydera, 
Rafał Mikołajczyk, Jakub Tokarz, Oliwia 
Jabłońska, Bartosz Dudała, Natan Libera, Łukasz 
Rękawiecki. 
Fundacja Hasco-Lek pomogła również 
zawodnikom 
z Wrocławskiego Klubu Niesłyszących „ŚWIT” w 
dofinansowaniu wyjazdu drużyny sekcji 
koszykówki kobiet na 14. Klubowy Puchar 
Europy Głuchych w Varese we Włoszech. 
Wspierana drużyna koszykarek wywalczyła na 
nich brązowy medal. Pomoc dla Klubu jest 
realizowana nieprzerwanie od 2015 r.
Fundacja udzieliła pomocy finansowej dla 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego Oddział Ziemi Tarnowskiej, 
przeznaczając fundusze na organizację 68. 
Ogólnopolskiego Wiosennego Rajdu Górskiego 
„Krościenko nad Dunajcem".

94.99 Z 0,00 zł
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97 292,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 960 516,99 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 956 026,84 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 4 478,15 zł

e) pozostałe przychody 12,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 858 734,74 zł

2.4. Z innych źródeł 4 490,15 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 484,43 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

500,00 zł

858 234,74 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 565 430,12 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 82 562,33 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 450 792,52 zł 82 562,33 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

390 596,72 zł 82 562,33 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

12,69 zł

60 183,11 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 • w celu ochrony i promocji zdrowia Fundacja przekazała środki na rzecz leczenia, rehabilitacji 
oraz zakupu niezbędnego sprzętu ortopedycznego dla niepełnosprawnych podopiecznych – 
Antosia, Neli, Gabrieli, Tymona, Michaliny, Kai oraz Ryszarda

79 555,20 zł

2 • w celu pomocy rzeczowej dla dzieci, niepełnosprawnych oraz osób chorych Fundacja przekazała 
darowiznę rzeczową w postaci suplementów diety oraz piżamek dla potrzebujących wsparcia 
dzieciom w Zakładzie Leczniczo-Opiekuńczym dla Dzieci prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr 
Maryi Niepokalanej w Piszkowicach

3 007,13 zł

1 Nela Kowalczyk 57 455,40 zł

2 Antoś Reczek 8 969,10 zł

3 Ryszard Doleczek 7 063,10 zł

4 Gabriela Kwiatkowska 4 567,60 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,37 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

13 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

13 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 26 866,73 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

26 866,73 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

746,30 zł

9 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

8 osób

1 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

26 866,73 zł

26 595,55 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 271,18 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 26 866,73 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 247,90 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agnieszka Han, Gizella Matkowska, 
Elżbieta Sokulska, Katarzyna 

Karłowicz- Bodalska, Paweł Kirejczyk
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-04-02
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